
Advokat til Realdania By & Byg – København

Har du passion for fast ejendom og lyst til at arbejde med jura i rollen som ejer og
bygherre?
Vi søger en advokat, der vil være med til at forme fremtidens nybyggeri, har interesse
for at arbejde med fredede og bevaringsværdige ejendomme og som kan sikre solide
juridiske rammer for Realdania By & Bygs virke. Vi forestiller os, at du er eller har
arbejdet som advokat og kommer med 2 - 5 års relevant erfaring fra et advokatkontor
eller en bygherreorganisation.

Om rollen
Vi søger dig i vores team, som er godt fagligt funderet og som kan rådgive bredt om
fast ejendom og erhvervsretlige forhold i rollen som ejer og bygherre – fra køb og salg,
til udvikling af ejendommene, rådgiver- og entrepriseforhold, forsikring, udlejning (bolig
og erhverv), daglig drift og evt. tvisteløsning.

Rollen understøtter vores tre forretningsben– inden for nybyggeri, fredede og
bevaringsværdige ejendomme samt by- og arealudvikling – og de daglige
forretningsmæssige aktiviteter i selskabet med fokus på ordentlighed og at håndtere
juridiske risici effektivt.

Du får reference til selskabets juridiske direktør.

Dine faglige og personlige kompetencer

Advokat●

2 - 5 års erfaring inden for fast ejendom og generel erhvervsret - gerne fra et

advokatkontor eller en bygherreorganisation

●

Solid erfaring med ejendomshandler, rådgiver- og entrepriseforhold, forsikring,

udlejning (bolig og erhverv) og tvisteløsning (i samarbejde med eksterne

advokater)

●

Erfaring med by- og arealudvikling, landbrugsret, plan- og miljøret, offentligretlige

grænseflader, selskabsretlige forhold og compliance, herunder persondata og

kontraktstyring er en fordel

●

Evne til også at kunne håndtere komplekse forhandlinger og skabe

værdiskabende løsninger

●

Du har forretningsforståelse og har en kommerciel tilgang til arbejdet●

Stærke kommunikationsevner i både skrift og tale●

Struktureret, analytisk og detaljeorienteret og når i mål●

Proaktiv og løsningsorienteret tilgang●

Evne til at balancere juridisk præcision med forretningsmæssig pragmatisme●

Gode samarbejdsevner på tværs af fagligheder og organisatoriske niveauer●

Strategisk blik kombineret med operationel handlekraft●

Stor loyalitet og ejerskabsfølelse samtidig med at du er en holdspiller●

Det kan du forvente
Vi tilbyder dig et spændende og selvstændigt job i en helt unik og professionel
virksomhed, med et godt socialt arbejdsklima. Du får ca. 35 kollegaer, hvoraf halvdelen
sidder i Odense, og den anden halvdel i København. Du får mulighed for at udvikle dig
som advokat i samarbejde med dygtige kollegaer, i omgivelser hvor teamånd og den
enkeltes trivsel er en væsentlig del af virksomhedskulturen. Derudover tilbydes du en
god løn, pension, sundhedssikring og frokostordning. Alle henvendelser behandles
naturligvis fortroligt.

Om Realdania By & Byg
Realdania By & Byg fører som Realdanias datterselskab Realdanias mission og
strategier om livskvalitet i det byggede miljø ud i livet gennem ejerskab af bygninger og
arealer til byudvikling. Realdania By & Byg udvikler eksperimenterende byggeri –
konkrete eksempler, der kan inspirere til udvikling af moderne byggerier. Derudover
køber, restaurerer og udlejer Realdania By & Byg bygningsværker, der repræsenterer
væsentlige eksempler på byggestil og arkitektur fra forskellige tidsperioder og egne i

Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen var
den 15. oktober

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Jura

Status:
Afsluttet
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Danmark, ligesom selskabet medvirker ved areal- og byudvikling. Når Realdania By &
Byg investerer i ejendomme og arealer, sker det for at udvikle eller sikre kvaliteter, som
ellers ville gå tabt, og typisk kun ved projekter, som andre ikke kan løfte. Det er ved alle
projekter en forudsætning, at anvendelsen er nutidig, og at driften er økonomisk
bæredygtig. Du kan læse meget mere om os og vores forretningsområde samt
igangværende og afsluttede projekter på 
https://realdania.dk/om-os/realdaniabyogbyg

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst dit CV med et par linjer om hvorfor du er
motiveret og hvor du kan skabe værdi, via linket nedenfor.

Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den skal
besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb den 15. oktober.  BEMÆRK - Vi kan desværre ikke håndtere
ansøgninger sendt pr. mail jf. GDPR. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte
Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som
varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Realdania By & Byg. Vi ser frem til
at høre fra dig.
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